國立勤益科技大學學生自治組織選舉結果

主旨：第十八屆學生自治組織選舉當選人名單

依據：學生自治團體選舉罷免辦法 第十四條

投票日當天完成計票工作，其選舉結果經選委會審定後，於

投票日後二天內將登記表、開票統計及當選人名單送學務處

課外活動指導組審核，並陳請校長核定後公告之。

學生會會長

候選人

號次
職稱 系級 姓名

是否

當選

1 學生會會長 四企二乙 黃莉婷

1 學生會副會長 四流二乙 郭奕汝

1 學生會副會長 四工二丙 陳心嘉

學生議員

候選人

號次
職稱 系級 姓名

是否

當選

1 企業管理系議員 四企二甲 葉柏陞 

2 企業管理系議員 四企二乙 張桂洋

1 工業工程與管理系議員 四工二甲 趙于喬 

1 休閒產業管理系議員 四休二甲 陳妤欣 

1 電機工程系議員 四電二丙 羅翔駿 

2 電機工程系議員 四電二甲 楊名晧

1 電子工程系議員 四子二丙 黃韋愿 

2 電子工程系議員 四子二甲 黃瀚寬 

3 電子工程系議員 四子二丙 吳昶毅

1 冷凍空調與能源系議員 四冷二甲 凃丞傑

2 冷凍空調與能源系議員 四冷二乙 劉哲維

1 機械工程系議員 四機二甲 施子翔 

2 機械工程系議員 四機二丁 陳柏傑 

3 機械工程系議員 四機二甲 林煜昌

4 機械工程系議員 四機二甲 林富鴻

1 化工與材料工程系議員 四化二乙 李昕珮

1 資訊工程系議員 四訊二乙 陳宏哲 

1 應用英語系議員 四英二甲 趙姵瑄 

1 文化創意事業系議員 四文二甲 王韻琪

2 文化創意事業系議員 四文二甲 彭弈綺

1 景觀系議員 四景二甲 蕭晏楨 

1 流通管理系議員 四流二乙 林佳靜 

2 流通管理系議員 四流二乙 蔣沂芳

系學會會長

候選人

號次
職稱 系級 姓名

是否

當選

1 資訊管理系系學會會長 四資一乙 郭宇桐 

1 企業管理系系學會會長 四企一甲 劉姵琪 

1 工業工程與管理系系學會會長 四工一甲 李泓毅 

1 休閒產業管理系系學會會長 四休一甲 洪妤薰 

1 電機工程系系學會會長 四電二甲 陳柏瑋 

1 電子工程系系學會會長 四子一甲 林韶瑢 

1 冷凍空調與能源系學會會長 四冷一乙 劉凱銘

1 機械工程系系學會會長 四機一丁 白晉瑋 

1 應用英語系系學會會長 四英二甲 王奕晴

1 文化創意事業系系學會會長 四文一甲 張維蓁

1 景觀系系學會會長 四景一甲 洪振軒

1 流通管理系系學會會長 四流一乙 吳心語

1 化工與材料工程系系學會會長 四化二甲 張易荃

1 資訊工程系系學會會長 四訊一丙 葛汝慶